
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO, SEI Nº 0021145738/2024 - SAP.LCT

O Município de Joinville através da Unidade de Licitações da Secretaria Administração e Planejamento leva
ao conhecimento dos interessados que homologa o processo licitatório levado a efeito através do Pregão
Eletrônico nº 573/2023 - UASG 453230, destinado ao Registro de Preços, visando a futura e
eventual aquisição de material pedagógico escolar para as unidades administradas pela Secretaria de
Educação, bem como o julgamento efetuado pela Pregoeira, adjudicando o objeto licitado às empresas
vencedoras em seus respectivos itens e valores unitários, quais sejam: D.M.M. ACABAMENTOS
GRÁFICOS LTDA - Item 07 - R$ 6,40, Item 08 - R$ 6,40; EVL COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA - Item 09 - R$ 3,62, Item 32 - R$ 0,89, Item 40 - R$ 1,12, Item 41 - R$
1,12,  Item 42 - R$ 1,12, Item 43 - R$ 1,12, Item 44 - R$ 1,12, Item 45 - R$ 1,12, Item 49 - R$ 2,31, Item
94 - R$ 0,65, Item 99 - R$ 0,74; M & M DELGADO SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA - Item 20 - R$
6,26,  Item 21 - R$ 6,26,  Item 64 - R$ 0,91, Item 65 - R$ 0,91, Item 66 - R$ 0,91, Item 67 - R$ 0,91, Item
68 - R$ 0,91, Item 133 - R$ 7,35, Item 134 - R$ 7,35; DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA -
Item 118 - R$ 19,50. O Item 132 restou FRACASSADO. E os Itens 96 e 98 foram ANULADOS, conforme
motivos expostos na Ata SEI nº 0020969605, bem como decorrido o prazo recursal. 

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 30/04/2024, às 15:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
30/04/2024, às 16:07, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0021145738 e o código CRC 6E1BB0FE.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.269707-8
0021145738v3

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2458
Disponibilização: 03/05/2024
Publicação: 03/05/2024

Aviso de Homologação - Pregão Eletrônico SAP.LCT 0021145738         SEI 23.0.269707-8 / pg. 1


	Aviso de Homologação - Pregão Eletrônico SAP.LCT 0021145738

